
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.02.2018                                                                                                        № 5 

с. Воя  

 

Об отмене постановления администрации Войского сельского поселения 

Пижанского района  Кировской области от 25.07.2014 № 145  «Об 

утверждении правил благоустройства Войского сельского поселения» 

 

          В связи с внесением Федеральным законом  от 29.12.2017 № 463-ФЗ 

изменений в Федеральный закон от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

протестом прокуратуры Пижанского района от  06.02.2018 г. № 02-02-2018 

на постановление администрации Войского сельского поселения  

Пижанского района  Кировской области от 25.07.2014 № 145  «Об 

утверждении правил благоустройства Войского сельского поселения», 

Уставом муниципального образования Войское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области администрация Войского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. постановление администрации Войского сельского поселения  

Пижанского района  Кировской области от 25.07.2014 № 145  «Об 

утверждении правил благоустройства Войского сельского поселения» 

отменить. 

         2. Направить предложение о принятии проекта решения  «Об 

утверждении правил благоустройства  Войского сельского поселения» в 

Войскую сельскую Думу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава администрации  

Войского сельского поселения                                                         Л.А.Ермакова 


